乐山职业技术学院
新校园建设工程（教学设备设施采购）
项目验收公告

[bookmark: _GoBack]乐山职业技术学院新校园建设工程（教学设备设施采购，项目编号：LZCGK2016-10）项目于2016年7月11日在乐山市公共资源交易中心进行了公开招标，中标单位为成都汇鸿教学设备制造有限公司。目前，成都汇鸿教学设备制造有限公司已按合同要求对本项目第二期教学设备设施安装完毕。学院定于2017年12月7日下午2：00组织相关专家对本项目第二期教学设备设施进行履约验收工作。社会监督报名参与验收监督时间截止2017年12月6日下午5时。
特此公告
附：政府采购项目履约验收社会监督申请书

乐山职业技术学院
                                 2017年12月1日

附件：
政府采购项目履约验收社会监督申请书

乐山职业技术学院：
本人         （名称），系乐山职业技术学院新校园建设工程（教学设备设施采购，项目编号：LZCGK2016-10）项目（未中标成交供应商/实际使用人或受益者/潜在供应商）/社会媒体。根据《四川省政府采购项目需求论证和履约验收管理办法》（川财采〔2015〕32号）的规定，我们拟对乐山职业技术学院新校园建设工程（教学设备设施采购，项目编号：LZCGK2016-10）项目履约验收情况进行社会监督，特向你单位提出申请。具体到场监督的人员为：                           等（    ）人。
联系人：
联系方式（邮编、地址和电话）：

申请人：（自然人签字，法人或者其他组织盖单位公章）

        年    月    日